DIRECCION: CL 29 19 51
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Interventorias de obra 2% 29.327.750 586.555
Iva retenido servicios 15% 5.572.267 835.840
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 29.327.700 293.277

Total 64.227.717 1.715.672

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  SETECIENTOS  QUINCE  MIL  SEISCIENTOS
SETENTA Y DOS  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-04-15

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.